
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

12.09.2017                                                                         № 45 
п. Садовый 

Об изменении статуса недвижимости и 

присвоении адреса жилым домам 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О 

государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с 

ним», на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, рассмотрев заявление гр. Летова 

Сергея Владиславовича  п о с т а н о в л я ю: 

1. Считать квартиры, расположенные по адресу: Саратовская область, 

Татищевский район, п. Коминтерн, ул. Молодежная, д. 19, кв. 1, кв. 2 

самостоятельными жилыми домами. 

2. Присвоить жилым домам, следующие почтовые адреса: 

жилому дому, состоящему из 3 комнат, имеющему площадь 63,6 кв. м., 

в том числе жилую площадь 39,5 кв. м. расположенному по адресу:  

Саратовская область, Татищевский район, п. Коминтерн, ул. Молодежная, д. 

19, кв. 1, почтовый адрес:   Саратовская область, Татищевский район, п. 

Коминтерн, ул. Молодежная, д.19/1; 

жилому дому, состоящему из 3 комнат, имеющему площадь 63,6 кв. м., 

в том числе жилую площадь  39,5 кв. м. расположенному по адресу:  

Саратовская область, Татищевский район, п. Молодежная, д. 19 кв. 2, 

почтовый адрес: Саратовская область, Татищевский район, п. Коминтерн, ул. 

Молодежная, д. 19/2. 

 

 

 

           Глава  Садовского 

 муниципального образования                                   Богомолова О.Г. 

 
 


